
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 284

DETERMINAZIONE N. 135  DEL 07-05-19

===================================================================
OGGETTO:Impegno di spesa per il pagamento della quota di partecipazione al corso

"Gli appalti dopo il Decreto "Sblocca-cantieri"" organizzato da
Formazione Maggioli che si terrà a Pescara il 10/05/2019.

===================================================================

L'anno  duemiladiciannove il giorno  sette del mese di maggio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 135 del 07-05-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



PREMESSE

-VISTO che è in programma a Pescara, per il giorno 10/05/2019 lo svolgimento di un
corso di aggiornamento su “Gli appalti pubblici dopo il Decreto Sblocca-Cantieri”
organizzato da Formazione Maggioli della società Maggioli Spa;

-PRESO ATTO dell’importanza dell’argomento trattato per i RUP, dirigenti e
funzionari addetti alle procedure di gara di stazioni appaltanti;

-PRECISATO che il costo di partecipazione al corso richiamato, ammonta a € 250,00
(esente da IVA), come si evince dalla comunicazione acquisita al protocollo comunale
n. 6116 del 07/05/2019;

-RITENUTO dover rimandare a separata e successiva determinazione, previa
partecipazione al corso in oggetto da parte della dipendente Ing. Fabiola Ciotti e previa
emissione di fattura elettronica da parte della società Maggioli Spa, la liquidazione della
spesa in argomento per € 250,00, a titolo di quota di partecipazione;

-VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18/8/2000 e ss. mm. “Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;

-VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss. mm. “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

-VISTO il decreto del Sindaco n. 28 del 11/03/2019 con cui è stata conferita la titolarità
della posizione organizzativa dell’Area tecnica all’Ing. Fabiola Ciotti;

-DATO ATTO della regolarità e correttezza amministrativa del presente
provvedimento ai sensi dell’art 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000”;

DETERMINA

-di IMPEGNARE al capitolo n. 58 del corrente bilancio d’esercizio la somma di €
250,00 (esente da IVA) a favore della Maggioli Spa, Via del Carpino n. 8, 47822
Santarcangelo di Romagna (RN);

-di PROCEDERE con successivo atto al pagamento della somma come sopra
quantificata alla Maggioli Spa, previa emissione di regolare fattura.
CIG: Z9F284BBD3

Il Responsabile dell'Area
F.to  FABIOLA CIOTTI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 135 del 07-05-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  28-05-2019

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 29-05-2019  al 13-06-2019.
Lì  29-05-2019

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
 FABIOLA CIOTTI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 135 del 07-05-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


